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O 6romKeTe YpBUIBCKOrO celbeKoro okpyra Ha 2021-2023 rozsr

Pemienne Katon-Kaparaiickoro paitonnoro macnuxara Boctouno-Kazaxcranckoi obnactu
ot 30 nexabps 2020 roma Ne 46/433-VI. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM FOCTUIIMU
Bocrouno-Kazaxcranckoii oonactu 11 auBapst 2021 roga Ne 8330

[Tpumeuanne N3TIN.

B TekcTe mokyMeHTa coxpaHeHa MyHKTyalus u opdorpadusi opuruHana.

B cootBercTBuM co cratbamu 73-1, 75 bromkerHoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran ot
4 nexaOps 2008 roga, moanyHkToM 1) myHkra 1 cratbu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot
23 guBaps 2001 roga "O MecTHOM roCcyIapCTBEHHOM YMNPABICHUH M CAMOYNPAaBICHHUHU B
Pecny6nuke Kaszaxcran", pemenuem Karon-Kaparalickoro palioHHOro maciuxarta oT 25
nekabps 2020 roga Ne 46/400-VI "O 6romkere Katon-Kaparatickoro pariona nHa 2021-2023
ronbl" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe TrocyIapCTBEHHON perucTpalnuu HOPMaTHUBHBIX
IpaBOBBIX akTOB 3a HOMepoM 8094), KaTon-Kaparalickuii paitionnslii macnuxat PEIINII:

1. YTBepauTh Oro/keT YpBhUIbCKOTO celbcKoro okpyra Ha 2021-2024 roasl coriacHo

MpUIOKEeHUsIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uunciie Ha 2021 roa B clienyommux oobemax:

1) noxoasr — 150257,0 TeICSY TEHre, B TOM YHCJIE:

HaJIOroBbIe NOCTyIieHus: — 3671,0 ThICSY TEHrE;

HeHanorosble noctyrieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIaXKh OCHOBHOTO Kanutajna — 0,0TeICSY TeHTE;

noctymieHus TpancheptoB — 146586,0 Thicsay TeHre;

2) 3atpathl — 150373,1 ThICSY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

OroxeTHBIE KpeauThl — 0,0 ThICSY TEHTe;

norameHue OrpKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSAY TEHre;

4) canp0 10 omnepanusaM ¢ puHaHCOBbIMU akTUBaMu — 0,0 THICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuodpereHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 THICSY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOAaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapctBa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — - 116,1 THICSY TEHTE;

6) dbunancupoBanue aedpunuTa (UCHOJIb30BaHUE TpoduuuTa) Oromkera — 116,1 Thicsu

TEHIe:

nocTyrieHue 3aiiMoB — 0,0 ThICSY TEHrE;

noramenue 3aiiMa — 0,0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX cpeacTB — 116,1 Thicsd TEHre.



Caocka. I[Tynkr 1 B pegakuuu pemenust Karon-Kaparaiickoro paiiloHHOro Maciuxara
Bocrouno-Kazaxcranckoit o6iactu ot 16.11.2021 Ne 12/130-VII (BBoauTCS B IeliCTBUE C
01.01.2021).

2. Yyecth 00BeM CyOBEHIIMM Tiepe/laBaeMoOl M3 paloHHOTO OroJKeTa, B OHOJIKET
YpbBuIbCKOTO cenbcKoro okpyra Ha 2021 rog B cymme 28 796,0 ThICSY TEHrE.

3. Hacrosiee penenue BBoauTcs B jeiictue ¢ 1 ssuBaps 2021 roxa.
IIpencenares ceccuu I'. AraxkaeBa
Cekperapb Macanxarta /1. bpanmHOB

IIpunoxenue 1
K pemiennto Karon-Kaparaiickuii
paliOHHBIN Maciauxar
ot 30 nexabps 2020 romga
Ne 46/433-VI

Bromxer YphUIbCKOrO CelIbekoro okpyra Ha 2021 rox

Caocka. I[lpunoxenue 1 B pemgakiuu pemenusi Karon-Kaparalickoro paioHHOTO
Maciuxara Boctouno-Kazaxcranckoit oomactu ot 16.11.2021 Ne 12/130-VII (BBoguTcs B
neiicteue ¢ 01.01.2021).

Kareropus
Knace Bcero goxombr  (
IMoxknacce TBICSY TEHTE)
HaumeHnoBanue
1 2 3 4 5
[.JIoxonpl 150257,0
| Hanorosrie 3671.0
TOCTYIUICHHSI
01 Tlomoxonusblii Hasjor 617,0
) HHI[HBHI[yafLHLIfI 617.0
IOIOXOJHEIH HaI0T
04 Hanormu Ha 3054.0
COOCTBEHHOCTE
1 Hamormn Ha 40,0
HMYIIECTBO
3 3eMebHbIN HaJIOT 254,0
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 2760,0
cpencTaa
5 Henanorossie 0.0
TOCTYIUICHHSI

Jloxo bl oT
01 TOCyAapCTBEHHOM 0,0
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel OoT apeH[bl
UMYIIECTBa,
HAXOOSAIIErocs B



06
1
3
01
1
4
02
3

(yHKIIMOHATIbHAS TPyTIa
AJIMAHHCTpPATOP IPOrpaMM

nporpaMma

01

124

roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

IIpoune
HEHAIOTOBbIE
MOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHUSA

IToctynnenuss ot
MPOJAXKU OCHOBHOTO
KarmuTaia

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEXKACHUAMHA

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUIMU

IlocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

Haunmenosanune
4
II. 3aTpaTs!

TocynapcTBeHHbIE
ycIyra  0o0miero
XapakTepa

Amnnapar akuma
roposa panoHHOIO
3HA4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

146586,0

146586,0

146586,0

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

5
150373,1

27159,0

27159,0



001
07
124
008
009
014
12
124
013
13
124
057

Ycayru no
obecrneyeHHIO

JICATEIBHOCTH aKHMa 57159 ()
ropojga pamnoOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,

MOCeNKa, CENBCKOTO

OKpyra

}KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

N 4842,0
JTHHOE XO35IHCTBO

Amnmapar akuma

ropojia paoOHHOTO
3HavyeHus, cena, 48420
MOCeNKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

OcaelieHue yuui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

2385,0

Ob6ecneucHue
CaHHUTApUHU 214,0
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

Opranusanus
BOJOCHAOXEHUSA 2243,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIAU

8371,0

Amnmapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3HauyeHus, cema, 8371,0
MOCENKa, CEbCKOTO

OKpyTa

Obecneuenue
(YyHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX

nopor B roponax 8371,0
PpalioHHOTO 3HAYCHUSI,

cenax, TMOCeNKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

IIpoune 110000,0

Amnmapar akuMma

ropoja paOHHOTO
3”HaueHus, cemxa, 110000,0
MOCETIKa, CEebCKOTo

OKpyTa

Peanuszanus

MEPONPUITUH TIO0
COLMAJILHOU U
WHXXEHEpHOH
uHdpactpykrype B  110000,0
CEeIbCKUX

HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

B paMKax Mpoekrta "
Aysbun-En 6eciri"”



15

16

124

01

048

TpanchepTs 1,1

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HauyeHus, cema, 1,1
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

Bosspart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
HEJIOUCITONb30BaHHbI 1,1
X) IMEeIeBBIX
TpaHchepToB

I1I. Yuctoe
OIOJXKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUC

BromxeTHBIC

0,0
KpEeIUTHI

IToramenue
OO KETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IV. Canpgo 1o

omepamusIM  c
P 0,0

(uHAHCOBBIMHU

aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hrHaHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot
Opoaaxu

p 0,0
(hrHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (

-116,1
npoduuuT) GromKeTa 6

VI. ®unancupoBaHue
nepunuTa (
HCIOJb30BaHUE 116,1
npodumnura)

Orokera

II
OCTYIJIEHHE 0.0

3aiMOB
[Toramenwue 3aiimoB 0,0

Hcnone3yemslie
OCTaTKH OroKeTHBIX 116,1
CpencTB
OcTaTku 0X0IKETHBIX

116,1
CpeJCTB
CB0OOIHBIE OCTATKH
OI0/DKETHBIX CPEJICTB

IIpunoxenue 2
K pemennto Karon-Kaparalickoro



palloHHOTO MaciIxaTa
ot 30 nexabps 2020 roma
Ne 46/433-VI

BromxeT YphUIBCKOTO CeTbCcKOro okpyra Ha 2022 rog

Kareropus
Kiacc
1 2
1
01
04
2
01
06

TTonkmacc

HaumenoBanue
4
I.Joxoapt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOAHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HaIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
roCyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel OoT apeHbl

HMYIIECTBA,
Haxoasgmeroca B
roCyJIapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Bosnarpaxnenus no
KpeauTam,
BbBIJaHHBIM us3
roCy1apCTBEHHOTO
Or0KETa

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
TMOCTYIJICHU A

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIICHUS

Bcero nmoxonasl
TBICSIY TEHTE)

5
32118,0

3125,0
0,0

0,0

3125,0

66,0

254,0

2805,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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(yHKIIMOHATIBHAS TPyTIa
A IMHHHCTpPATOpP NMpOorpaMm

nporpaMma

01

124

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxa
rOCyAapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIICHHOTO 3a
TOCYAapCTBCHHBIMU
YIpEeKICHUIMHA

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IIponaxa 3emin u
HEMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxka 3emnn

IIponaxa
HeMaTepHAIbHBIX
aKTHBOB

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yTIpaBJICHUS

Tpancheptsl u3
pailoHHBIX (TOPOIOB
00JlacTHOTO

3Ha4YeHHs) OI0/KETOB

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTs

locynapcTBeHHBIE
ycIyra  o0mIero
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoaa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

Yenyru no
o0OecreyeHuIo

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

28993,0

28993,0

28 993,0

Cymma (ThICSIY TEHTe

)

5
32118,0

21067,0

21067,0



07

12

001
124

008

009

014
124

013

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHAOXEHUSA
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyra

Obecneuenune
(hYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor B ToOpojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

I11. Yucrtoe
OIOIJKETHOE
KpPEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIE
KPEIUTEI

IV. Canpmo 1o
omepamusM  C
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

21067,0

3226,0

3226,0

2385,0

214,0

627,0

7825,0

7825,0

7825,0

0,0

0,0

0,0

V. JHedunur ( 0.0

npo¢unuT) OrIKeTa

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCII0JIb30BaHUE
npodumnura)
OrouKeTa

0,0



IIpunoxenune 3
K pemennto Karon-Kaparaiickoro

paliOHHOTO MaciuxaTa
ot 30 nexabps 2020 roma
Ne 46/433-V1

Biomxer YpBUIECKOTO CEIbCKOro okpyra Ha 2023 rogx

Kareropus
Knacc
1 2
1
01
04
2
01
06

Tlonxnacc

Hanmenosanune
4
[.JToxonpt

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanorm Ha
MMYIIIECTBO

3eMeTbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJIapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

HMYIIECTBA,
HaxonsIerocss B
roCyJ1apCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

Bosnarpaxaenus no
KpenuTam,
BBIIAHHBIM U3
roCyIapcTBEHHOTO
OrouKeTa

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIUICHHS

[Ipoune
HEHAaJIOTOBHIE
MOCTYIUICHUS

Bcero nmoxonasl
TBHICSY TCHTE)

5
32268,0

3125,0
0,0

0,0

3125,0

66,0

254,0

2805,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



IToctynnenus ot

3 y 0,0
MPOAAXKH OCHOBHOTO
KaIMTaia

[Iponaxa
roCcy1apCTBEHHOI O
MMYyII€eCcTBa,
3aKpEeIUIEHHOr0 3a
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

01 0,0

IIponaxa
roCy1apCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU

0,0

YUpeXACHUIMU

Ilponaxa 3emiin u
03 HeMaTepHaIbHBIX 0,0
aKTHBOB

1 IIponaxa 3emnu 0,0

IIponaxa
2 HeMaTepHalbHBIX 0,0
AaKTHBOB

IMocTtynnenus

29143.,0
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

02 OpraHoOB 29143,0
roCyIapcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheprsr u3
palioHHBIX (TOpPOJIOB
00JaCcCTHOTO
3HAYCHUs) OFOKETOB

29143,0

(yHKIMOHAIBHAS TpyTIa

AJIMUHUCTPATOP NPOTrpamMmM CymMma (ThICSIY TEHTe
mporpamma )
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
II. 3aTpats! 32268,0

T'ocynapcTBeHHbIE
01 yenyru obmero  21217,0
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
124 3HadyeHus, cema, 21217,0
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO
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12

001
124

008

009

014
124

013

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHAOXEHUSA
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuMma
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEbCKOTO
OKpyra

Obecneuenune
(hYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor B ToOpojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

I11. Yucrtoe
OIOIJKETHOE
KpPEeIUTOBAHUE

brogxeTHBIE
KPEIUTEI

IV. Canpmo 1o
omepamusM  C
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

21217,0

3226,0

3226,0

2385,0

214,0

627,0

7825,0

7825,0

7825,0

0,0

0,0

0,0

V. JHedunur ( 0.0

npo¢unuT) OrIKeTa

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCII0JIb30BaHUE
npodumnura)
OrouKeTa

0,0
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